
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Männerklasse Seite: 1

 1105
Stand: 15.03.2014 15:33 Uhr Gesamt

1  30022 SV Nindorf II 1041 Ringen

135 Lüdemann, Björn 348
134 Ottermann, Marek 361
133 Pape, Pascal 332

2  30006 SV Bothel I 1004 Ringen

41 Kröger, Thomas 353
56 Viets, Carsten 323
45 Badenhop, Jan 328



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11
Luftpistole Frauenklasse Seite: 1

 1023
Stand: 15.03.2014 15:33 Uhr Gesamt

1  30014 SV Hiddingen I 985 Ringen

113 Cordes, Nadine 346
111 Hartmann, Wiebke 332
109 Marquard, Beke 307



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20
Luftpistole Schülerklasse männl. Seite: 1

 447
Stand: 15.03.2014 15:33 Uhr Gesamt

1  30022 SV Nindorf I 415 Ringen

132 Ottermann, Lars Hendrik 146
131 Weber, Tammo 138
130 Meinke, Nena 131



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.30
Luftpistole Jugendklasse männl. Seite: 1

 917
Stand: 15.03.2014 15:33 Uhr Gesamt

1  30037 SV Unterstedt I 960 Ringen
KMR

207 Abeling, Jan 303
206 Wegener, Johannes 331
205 Weißbach, Paul-Frithjof 326

2  30014 SV Hiddingen II 792 Ringen

110 Bockelmann, Lennart 302
112 Hartmann, Hannes 233
116 von Loh, Theresa 257



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50
Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

 1045
Stand: 15.03.2014 15:33 Uhr Gesamt

1  30030 SV Schwitschen II 1068 Ringen
KMR

163 Roß, Ronny 358
162 Gerke, Fritz-Jürgen 353
160 Leskien, Dieter 357

2  30013 SV Hemslingen I 977 Ringen

107 Kettenburg, Lüder 319
98 Rudolf, Klaus 304
99 Norden, Bernhard 354

3  30005 SV Borchel I 972 Ringen

30 Seedorf, Bernd 331
31 Weise, Dierk 324
32 Nalesinski, Heiko 317

4  30030 SV Schwitschen III 940 Ringen

159 Peters, Andreas 325
155 Pralle, Jens 301
170 Röhrs, Ulrich 314



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10
Luftpistole Männerklasse Seite: 1

 380
Stand: 15.03.2014 15:33 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 164 Schulz, Jascha  30030 SV Schwitschen I 92 92 93 94 371

2 134 Ottermann, Marek  30022 SV Nindorf II 92 88 93 88 361

3 41 Kröger, Thomas  30006 SV Bothel I 88 88 88 89 353

4 135 Lüdemann, Björn  30022 SV Nindorf II 89 89 85 85 348

5 166 Röhrs, Christopher  30030 SV Schwitschen I 87 87 86 87 347

6 152 Reimann, Jonas  30027 SK Rotenburg 84 85 86 89 344

7 133 Pape, Pascal  30022 SV Nindorf II 77 87 87 81 332

8 45 Badenhop, Jan  30006 SV Bothel I 86 85 78 79 328

9 56 Viets, Carsten  30006 SV Bothel I 84 77 77 85 323
10 161 Köster, Alexander  30030 SV Schwitschen 77 81 81 77 316
11 57 Reinke, Stephan  30006 SV Bothel 72 74 78 71 295



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11
Luftpistole Frauenklasse Seite: 1

 365
Stand: 15.03.2014 15:33 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 113 Cordes, Nadine  30014 SV Hiddingen I 84 89 86 87 346

2 153 Mühlberg, Nadine  30027 SK Rotenburg 86 84 87 85 342

3 111 Hartmann, Wiebke  30014 SV Hiddingen I 80 81 89 82 332

4 118 Gerken, Ulrike  30017 SV Jeersdorf 87 82 83 80 332

5 109 Marquard, Beke  30014 SV Hiddingen I 84 74 72 77 307

6 102 Indorf, Sonja  30013 SV Hemslingen 58 78 74 74 284



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20
Luftpistole Schülerklasse männl. Seite: 1

 156
Stand: 15.03.2014 15:33 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 132 Ottermann, Lars Hendrik  30022 SV Nindorf I 73 73 146

2 131 Weber, Tammo  30022 SV Nindorf I 74 64 138



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21
Luftpistole Schülerklasse weibl. Seite: 1

 146
Stand: 15.03.2014 15:33 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 130 Meinke, Nena  30022 SV Nindorf I 60 71 131

2 115 von Loh, Katharina  30014 SV Hiddingen 33 26 59



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30
Luftpistole Jugendklasse männl. Seite: 1

 357
Stand: 15.03.2014 15:33 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 206 Wegener, Johannes  30037 SV Unterstedt I 85 85 80 81 331

2 205 Weißbach, Paul-Frithjof  30037 SV Unterstedt I 80 83 83 80 326

3 157 Rodewald, Hans-Adrian  30030 SV Schwitschen 71 83 78 72 304

4 207 Abeling, Jan  30037 SV Unterstedt I 74 79 76 74 303

5 110 Bockelmann, Lennart  30014 SV Hiddingen II 80 67 69 86 302

6 127 Voss, Kornelius  30019 SV Kirchwalsede 61 59 68 59 247

7 112 Hartmann, Hannes  30014 SV Hiddingen II 55 60 59 59 233



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31
Luftpistole Jugendklasse weibl. Seite: 1

 331
Stand: 15.03.2014 15:34 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 116 von Loh, Theresa  30014 SV Hiddingen II 55 51 78 73 257



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40
Luftpistole Juniorenklasse A Seite: 1

 367
Stand: 15.03.2014 15:34 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 156 Kühnast, Lars  30030 SV Schwitschen 93 96 90 94 373
KMR



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42
Luftpistole Juniorenklasse B Seite: 1

 367
Stand: 15.03.2014 15:34 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 114 Senkbeil, Ole  30014 SV Hiddingen 73 68 82 96 319

2 128 Schwacke, Christian  30019 SV Kirchwalsede 64 67 66 53 250



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50
Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

 365
Stand: 15.03.2014 15:34 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 163 Roß, Ronny  30030 SV Schwitschen II 93 93 84 88 358

2 154 Bade, Holger  30027 SK Rotenburg 87 87 89 88 351

3 30 Seedorf, Bernd  30005 SV Borchel I 76 89 88 78 331

4 159 Peters, Andreas  30030 SV Schwitschen III 78 86 82 79 325

5 31 Weise, Dierk  30005 SV Borchel I 89 75 77 83 324

6 107 Kettenburg, Lüder  30013 SV Hemslingen I 81 76 80 82 319

7 32 Nalesinski, Heiko  30005 SV Borchel I 82 77 80 78 317

8 170 Röhrs, Ulrich  30030 SV Schwitschen III 76 78 83 77 314

9 219 Holsten, Frank  30043 SV Westeresch 78 78 72 83 311
10 169 Bostelmann, Cord  30030 SV Schwitschen 79 72 69 81 301
11 155 Pralle, Jens  30030 SV Schwitschen III 71 77 77 76 301



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.51
Luftpistole Damen-Altersklasse Seite: 1

 353
Stand: 15.03.2014 15:34 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 179 Hüsing, Martina  30033 SV Sottrum 81 86 85 80 332

2 101 Kregel, Liane  30013 SV Hemslingen 75 78 68 70 291

3 33 Narjes, Annette  30006 SV Bothel II 74 79 72 63 288

4 54 Bruns, Angelika  30006 SV Bothel II 60 67 66 73 266



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.60
Luftpistole Seniorenklasse Seite: 1

 360
Stand: 15.03.2014 15:34 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 160 Leskien, Dieter  30030 SV Schwitschen II 86 90 92 89 357

2 99 Norden, Bernhard  30013 SV Hemslingen I 85 92 90 87 354

3 162 Gerke, Fritz-Jürgen  30030 SV Schwitschen II 86 86 90 91 353

4 220 Wichern, Fritz  30043 SV Westeresch 81 83 86 84 334

5 98 Rudolf, Klaus  30013 SV Hemslingen I 78 71 76 79 304

6 44 Wormstall, Horst  30006 SV Bothel 77 79 67 77 300



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.61
Luftpistole Seniorinnenklasse Seite: 1

 350
Stand: 15.03.2014 15:34 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 167 Leskien, Marion  30030 SV Schwitschen 85 89 91 85 350
eKMR


